
                                                                                                   
R O M Â N I A 

CONSILIUL   LOCAL   S C H I T U 

   H O T Ă R Â R E 

============ 

privind încetarea aplicabilității hotararii nr. 13/31.03.2025 privind concesionarea prin 
licitație a terenurilor extravilane, în suprafatǎ de 149.833 mp, situate în comuna 

Schitu, judetul Giurgiu, din categoria arabil, CF 34261, Nr. Cad. 34261, Tarla 13, CF 
34262, Nr. Cad. 34262, Tarla 15 

            Având în vedere: 

           - Decizia nr.1684/12.05.2025 ; 

           - Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative – republicată ; 

           - Legea nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ -cu modificările și completările 

ulterioare ; 

- referatul de aprobare nr.1686/12.05.2025; 

- raportul de specialitate nr.1689/12.05.2025; 

             - avizul comisiei  juridice şi apărarea ordinei publice nr….……./16.05.2025;     

- avizul   comisiei   de   specialitate    economică,  dezvoltare   ,regională   și integrare    

europeană  şi pentru amenajarea   teritoriului,      urbanism investiţii  nr………….../16.05.2025;  

         - avizul  comisiei   de   specialitate  pentru   învăţământ  ,sănătate,  cultură ,  protecţie  socială  

nr………..…../16.05.2025; 

            În temeiul art. 196 alin. (1 )  litera ,, a ,,   din O.U.G.  nr. 57/2019 Codul administrativ ,  cu 

modificările şi completările ulterioare , 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

         Art.1. Se aprobă încetarea aplicabilității hotararii nr. 13/31.03.2025 privind concesionarea 

prin licitație a terenurilor extravilane, în suprafatǎ de 149.833 mp, situate în comuna Schitu, 

judetul Giurgiu, din categoria arabil, CF 34261, Nr. Cad. 34261, Tarla 13, CF 34262, Nr. Cad. 

34262, Tarla 15. 

       Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată  Institutiei Prefectului-Judetul Giurgiu , primarului 

comunei Schitu,. și va fi facută publică prin afișare prin grija secretarului general al U.A.T. 

Schitu, judetul Giurgiu . 

          PREŞEDINTE DE SEDINTA  ,  

                         

               Nica George                                            Contrasemnează pentru legalitate:            

                                                                      SECRETAR GENERAL , 

                                                                                        Aurelia Gavrilescu                                                          

    

   S C H I T U – 16.05.2025                                               

   Nr.20   

   Această hotărâre a fost adoptată cu  voturi: pentru……… împotrivă…….... abţineri…….. 

 


